
Punti salienti
• Potente motore a corrente alternata dal controllo preciso, 

affidabile ed esente da manutenzione 

• Sistema di alimentazione ausiliaria indipendente per un utilizzo 
più sicura 

• Soluzione compatta in grado di raggiungere un‘altezza di lavoro 
di 21,45 m e con capacità di sollevamento fino a 250 kg

Caratteristiche
Di Serie

• Controlli proporzionali

• Allarme per tutti i movimenti

• Lampeggiante

• Cancello di ingresso a chiusura automatica

• Sistema autofrenante

• Sistema di discesa di emergenza

• Pulsante di arresto di emergenza

• Sistema di livellamento automatico

• Sistema di diagnostica di bordo

• Sistema di protezione antiribaltamento

• Pneumatico solido senza giunture

• Sistema di rilevamento del carico

• Display LEAD da 4,3

• Clacson

• Timer

• Rotazione del braccio

• Funzione di sollevamento verticale

• Joystick a pollice per la guida

• Caricatore intelligente di batterie da 35A

• Display quantità elettrica

• Protezione da bassa quantità di energia elettrica

 SART9.55JRE
PIATTAFORME A BRACCIO ARTICOLATO

Conforme a CE/ANSI/GB



MAIN SPECS OF ARTICULATING
BOOM LIFTS
Comply with CE/ANSI/CSA Standard
ZA10RJE

Model

Dimension

11.55m
9.55m
6.85m
4.6m
5.5m
1.19m
1.98m
1.17m
0.76m
1.24m
1.65m
0.1m
3.95m
2.45m

Metric

37ft 11in
31ft 4in
22ft 5in
15ft 1in
18ft 1in
3ft 11in
6ft 6in
3ft 10in
2ft 6in
4ft 1in
5ft 5in
4in
13ft
8ft

Imperial

ZA10RJE

Work Height
Platform Height
Horizontal Outreach
Up and Over Height
A - Stowed Length
B - Stowed Width
C - Stowed Height
D - Platform Length
E - Platform Width
Jib length
F - Wheelbase
G - Ground Clearance
I - Transport Length (Jib tucked under)
J - Transport Height (Jib tucked under)

Performance

355° non-continuous
±90°
±90°
0m

230kg
5km/h
35% (19°)
1.7m
3.25m

510lbs
3.11mph
35% (19°)
5ft 7in
10ft 8in

28mph 12.5m/s

Platform Capacity
Drive Speed
Gradeability
Turning Radius (Inside)
Turning Radius (Outside)
Turntable Swing
Jib Swing
Platform Rotation
H-Tail Swing
Max. Wind Speed

Power
Battery
Charger

24×2V/330Ah
48V/35A

Lift Motor

Auxiliary Power

3.96(us gal) 15L

DC 48V/6hp

Standard: Manual pump/Option: Electric Pump

DC 48V/4.5kW

Tire

Weight

22X7X17.75 seamless tire

6550kg14440lbs

Type

Hydraulic Tank Capacity

Gross

AC 48V/3.3kWAC 48V/4.4hpDrive Motor

Z0OMLION ACCESS reserves the right to make specification and/or equipment changes without prior notification.
Product specifications are updated to August, 2022.
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SART9.55JRE

PIATTAFORME A BRACCIO ARTICOLATO

Caratteristiche tecniche

Conforme a CE/ANSI/GB

Modello SART9.55JRE

Dimensioni

Altezza di lavoro 11,55m

Altezza piano calpestio 9,55m

Massimo sbraccio orizzontale 6,85m

Punto massimo di articolazione 4,6m

A - Lunghezza a riposo 5,5m

B - Larghezza chiusa 1,19m

C - Altezza a riposo 1,98m

D - Lunghezza piattaforma 1,17m

E - Larghezza piattaforma 0,76m

F - Passo 1,65m

G - Altezza da terra 0,1m

Lunghezza Jib 1,24m

Lunghezza trasporto (braccio ripiegato) 3,95m

Altezza trasporto (braccio ripiegato) 2,45m

Prestazioni

Portata in cesta 230kg

Velocità di guida 5km/h

Pendenza superabile 35% (19°)

Oscillazione degli assali -

Raggio di sterzata (interno) 1,7m

Raggio di sterzata (esterno) 3,25m

Rotazione torretta 355° non-continui

Raggio di articolazione ±90°

Rotazione navicella ±90°

H Ingombro di coda 0m

Pendenza massima di lavoro -

Velocità massima del vento 12,5m/s

Pneumatici 22×7×17,75 riempiti a schiuma

Alimentazione

Batteria 24×2V/330Ah

Caricatore 48V/35A

Motore di azionamento AC 32V/3,3kW

Motore di sollevamento DC 48V/4,5kW

Alimentazione ausiliaria Pompa elettrica CC

Capienza serbatoio idraulico 15L

Peso

Peso totale 6550kg




